
 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 1/71 

 

 

  

  

  

  

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  OO  ČČIINNNNOOSSTTII  ŠŠKKOOLLYY  

  

  

  

zzaa  šškkoollnníí  rrookk  22001144//22001155  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vypracoval Mgr. Kamil Trávníček – ředitel školy 
 
 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 2/71 

OBSAH 

 

 
 

I. Základní údaje o škole 
 

II. Přehled oborů vzdělávání 
 

III. Personální zabezpečení činnosti školy 
 
IV. Výsledky zápisu 

 
V. Výsledky výchovy a vzdělávání 

 
VI. Prevence sociálně patologických jevů 

 
VII. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
VIII. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
 

IX. Údaje o kontrole provedené Českou školní inspekcí 
 

X. Základní údaje o hospodaření školy 
 

XI. Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 
 
XII. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání 
 
XIII. Údaje o předložených a realizovaných projektech financování z cizích zdrojů 
 
XIV. Spolupráce s organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve 

vzdělávání 
 
XV. Závěr 

 
XVI. Seznam příloh 
 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 3/71 

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE  

 
      
Název školy:  

 Základní umělecká škola, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace 

Adresa školy: 

 Hlavní náměstí 9, Krnov 794 01 

IZO: 

 102020574 

Identifikátor zařízení: 

 600003817 

IČO: 

 60780541 

Bankovní spojení: 

 KB Krnov, č.ú. : 17634771/0100 

Telefon/Fax: 

 554611030 

Statutární orgán /ředitel/: 

 Mgr. Kamil Trávníček 

Statutární zástupce /zástupce ředitele/: 

 Ivo Unčovský 

Webové stránky a e-mail: 

 www.zuskrnov.cz info@zuskrnov.cz 

 
Zřizovatel: 

 Moravskoslezský kraj  

Adresa: 

 28. října 117, 702 18  Ostrava 

Kontakty 

 www.kr-moravskoslezsky.cz posta@kr-moravskoslezsky.cz  

 

 

 
 
 
 

 

 

http://www.zuskrnov.cz/
mailto:zuskrnov@cbox.cz
http://www.kr-moravskoslezsky.cz/
mailto:posta@kr-moravskoslezsky.cz


 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 4/71 

II. PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ  

 

     
Rozhodnutím MŠMT ze dne 12.6.1996 byla škola jako čtyř oborová s pobočkou v Osoblaze 
zařazena do rejstříku škol. Poslední změna zařazení je ze dne 1.4.2011 pod č.j. 7 487/2011-25 
s platností od 1.4.2011, kdy byla zrušena pobočka v ZŠ Třešňové 99, 793 99 Osoblaha. 

 

 
Základní umělecká škola Krnov má zastoupeny 4 umělecké obory: 
 

o Hudební obor      

o Výtvarný obor    

o Taneční obor     

o Literárně dramatický obor   

Cílová kapacita školy je 600 žáků. Naplněnost je v posledních letech stabilní. 
 
Vyučovány jsou tyto studijní obory: hudební, literárně dramatický, taneční a výtvarný.                                                          

 

Počet žáků všech oborů

Hudební obor - 330 žáků

Taneční obor - 52 žáků

Výtvarný obor - 118 žáků

Literárně dram. obor - 60 žáků

Studium při zaměstnání - 5 žáků

 

 

K uvedenému počtu žáků nutno ještě připočítat žáky SPD, z nichž většinovou část tvoří žáci 
navštěvující HO /výkaz S-24-01 oddíl VI./ 
     
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 5/71 

Základní umělecká škola Krnov od školního roku 2012/2013 vyučuje paralelně podle 
Učebních plánů pro ZUŠ ČR a nově také podle ŠVP ZUŠ Krnov. 
 
PŘEHLED UČEBNÍCH PLÁNŮ V OBORECH 
 
Hudební obor: 
 
Výuka  hudebního oboru probíhala podle učebních plánů pro základní umělecké školy 
schválených MŠMT ČR dne 26.června 1995 pod č.j.18.418/95-25 s účinností od 1.září 1995. 

 
Přehled učebních plánů hudebního oboru: 
 
- přípravné studium       UP č. 1a  
- přípravné studium       UP č. 1b 
- hra na klavír        UP č. 2a 
- hra na elektronické klávesové nástroje    UP č. 2b 
- hra na housle, violu a violoncello     UP č. 3 
- hra na kontrabas       UP č. 4 
- hra na zobcovou flétnu      UP č. 5a 
- hra na zobcovou flétnu nebo jiný dechový nástroj   UP č. 5b 
- hra na klarinet, příčnou flétnu, saxofon a bicí nástroje  UP č. 6 
- hra na cimbál        UP č. 7 
- hra na kytaru         UP č. 8 
- hra na akordeon        UP č. 9 
- pěvecká hlasová výchova      UP č. 10 
- hra na klávesové, smyčcové, dechové nástroje, hra na cimbál,  
 kytaru, akordeon a bicí nástroje s možností hry na příbuzné a  
 elektronické nástroje       UP č. 12 
- pěvecká výchova a zpěv      UP č. 13  
 
Výtvarný obor  
 Výuka výtvarného oboru byla vyučována podle vzdělávacího programu schváleného 
MŠMT  pod č.j. 18 455/2002-22 s platností od 1.9.2002. 
 

- I. stupeň studia       UP č. 2a 
- II. stupeň studia       UP č. 3a 

 
Taneční obor  

Taneční obor byl vyučován podle učebních dokumentů schválených MŠMT pod č.j. 17 620/2003-22 a 
pod č.j. 17 621/2003-22 s platností od 1.9.2003. 

 

- přípravné studium       UP č.1 
- základní studium I. stupeň      UP č.2 
- základní studium II. stupeň      UP č.4 

 
Literárně-dramatický obor 

Literárně dramatický obor probíhal podle učebních plánů schválených pod č.j. 22 
225/2004-22 s platností od 1.9.2004 a pod č.j. 22 035/2005-22 s platností od 1.9.2005. 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 6/71 

- přípravné studium       UP č. 1 
- oddělení dramatické a slovesné     UP č. 2 
- oddělení dramatické II.stupeň     UP č. 5 

 

 
Přehled studijních zaměření ŠVP ZUŠ Krnov /1. ročníky/: 
 

 
HUDEBNÍ OBOR: 
 
5.1.2 Studijní zaměření:  Přípravné studium    str. 18 
 
5.1.3 Studijní zaměření:  Hudební nauka    str. 20 
 
5.1.4 Studijní zaměření:  Hra na klavír     str. 23 
 
5.1.5 Studijní zaměření:  Hra na varhany    str. 30 
 
5.1.6 Studijní zaměření:  Hra na elektronické klávesové nástroje str. 36 
 
5.1.7 Studijní zaměření:  Hra na akordeon    str. 43 
 
5.1.8 Studijní zaměření:  Hra na housle     str. 48 
 
5.1.9 Studijní zaměření:  Hra na violoncello    str. 55 
 
5.1.10 Studijní zaměření:  Hra na kontrabas    str. 62 
 
5.1.11 Studijní zaměření:  Hra na cimbál     str. 72 
 
5.1.12 Studijní zaměření:  Hra na kytaru     str. 80 
 
5.1.13 Studijní zaměření:  Hra na baskytaru    str. 89 
 
5.1.14 Studijní zaměření:  Hra na zobcovou flétnu   str. 99 
 
5.1.15 Studijní zaměření:  Hra na příčnou flétnu    str. 108 
 
5.1.16 Studijní zaměření:  Hra na klarinet    str. 117 
 
5.1.17 Studijní zaměření:  Hra na hoboj     str. 125 
 
5.1.18 Studijní zaměření:  Hra na fagot     str. 132 
 
5.1.19 Studijní zaměření:  Hra na saxofon    str. 139 
 
5.1.20 Studijní zaměření:   Hra na lesní roh    str. 146 
 
5.1.21 Studijní zaměření:  Hra na trubku (křídlovku)   str. 153 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 7/71 

 
5.1.22 Studijní zaměření:  Hra na pozoun    str. 160 
 
5.1.23 Studijní zaměření:  Hra na tubu F - B    str. 166 
 
5.1.24 Studijní zaměření:  Hra na tenor     str. 172 
 
5.1.25 Studijní zaměření:  Sborový zpěv     str. 179 
 
5.1.26 Studijní zaměření:  Sólový zpěv     str. 183 
  
5.1.27 Studijní zaměření:  Hra na bicí nástroje    str. 191 

 

VÝTVARNÝ OBOR: 
 
5.2 Studijní zaměření: Výtvarný obor     str. 225  
 
TANEČNÍ OBOR: 
 
5.3 Studijní zaměření: Taneční obor     str. 238 
  
 
LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR: 
 
5.4 Studijní zaměření:  Literárně dramatický obor   str. 254 
 
 

 
Při škole dlouhodobě pracují dva občanské spolky: Spolek rodičů a přátel Dechového 
orchestru mladých Krnov a Spolekí rodičů a přátel školy při Základní umělecké škole Krnov. 
Oba spolky pomáhají finančně i organizačně zajišťovat akce školy a Dechového orchestru 
mladých. 
 
Dle platné legislativy a požadavku NOZ, oba tyto spolky prošly ve školním roce 2013/2014 
transformací ze SDRUŽENÍ na SPOLEK.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 8/71 

 

III. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ŠKOLY  

 

       

Celkový počet pracovníků:  35/24,13 (osob/úvazků) 

 

Zaměstnanci Počet zaměstnanců ve školním roce 2014/2015 

fyzické osoby přepočtené osoby 

Interní pedagogičtí zaměstnanci 26 18,94 

Externí pedagogičtí zaměstnanci 5 1,69 

Interní nepedagogičtí zaměstnanci 4 3,5 

Externí nepedagogičtí zaměstnanci 0 0 

Celkem 35 24,13  

 
Stav k 30. 9. 2014 

 
Pozn. Uvedené součty vycházejí z výkazu S 24-01. Skutečnost za celý rok se liší (externí pedagogičtí zaměstnanci 
a interní pedagogičtí zaměstnanci se smlouvou na dobu určitou nejsou zaměstnáni přes prázdniny), stanovený 
limit zaměstnanců  je mírně překročen z důvodu dlouhodobé pracovní neschopnosti  interního nepedagogického 
zaměstnance na pozici školníka (srpen 2014 – září 2015)  a přijetím nového zaměstnance na jeho místo. 

 
 

Pedagogové Kvalifikovaní Nekvalifikovaní Celkem 

PP jeden zaměstnavatel 16 0 16 

PP více zaměstnavatelů 15 0 15 

v tom:    

Studenti 4 0 4 

Důchodci 4 0 4 

Celkem 31/20,63 0 31/20,63 

 
PP = pracovní poměr 
 

Pedagogové HO VO TO LDO Vysokoškoláci 

PP jeden 
zaměstnavatel 

13 1 1 1 5 

PP více 
zaměstnavatelů 

14 1 0 0 7 

v tom:      

Studenti 3 0 1 0 0 

Důchodci 4 0 0 0 2 

Celkem 27/17,34 2/1,29 1/1 1/1 13/6,19 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 9/71 

PP = pracovní poměr 
 
 

Interní pedagogičtí zaměstnanci 

Osobní číslo 
zaměstnance 

Vzdělání Aprobace Délka 
odborné 

praxe 

231 VŠ fagot do 27 let 

248 VOŠ hudba do 12 let 

224 VOŠ hudba do 19 let 

204 VOŠ klavír nad 27 let 

240 VOŠ hudba do 12 let 

201 VŠ + doktorát divadelní, filmová a hudební věda nad 27 let 

206 SŠ + PSS PVČ hudba do 19 let 

207 VŠ dramatická výchova do 27 let 

250 VOŠ zpěv do 12 let 

247 VŠ sólový zpěv do 19 let 

235 VŠ sólový zpěv do 12 let 

209 VOŠ housle nad 27 let 

227 VŠ učitelství HV - sbormistrovství do 6 let 

242 VŠ klarinet do 27 let 

241 VOŠ hudba do 6 let 

221 VOŠ klavír do 27 let 

213 VŠ + doktorát učitelství VVP ČJ - VV nad 27 let 

212 VŠ učitelství VVP RJ - VV do 27 let 

239 VOŠ hudba do 12 let 

220 SOU+DPS+VOŠ (studium) rostlinná výroba, tanec do 19 let 

215 VOŠ lesní roh nad 27 let 

200 VŠ učitelství HV - sbormistrovství do 19 let 

202 VOŠ klavír nad 27 

216 VŠ učitelství ČJ – HV I. cyklus nad 27 

218 VOŠ hudba do 27 let 

219 VOŠ hudba - violoncello do 19 let 

 
Stav k 30. 9. 2014 

 

 
 

Stav k 30. 9. 2014 

Externí pedagogičtí zaměstnanci 

Osobní číslo 
zaměstnance 

Vzdělání Aprobace/délka odborné praxe 

618 VOŠ hudba/do 6 let 

626 VŠ  učitelství HV/ do 6 let 

616 VŠ + VOŠ poradenství a rekvalifikace, hudba/do 12 let 

621 VOŠ + VŠ (studium) hudba/ do 6 let 

625 VOŠ + VŠ (studium) hra na trombon/do 6 let 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 10/71 

 

Vedoucí  nehudebních oborů jsou kmenoví zaměstnanci. Ve výtvarném oboru působí 
v menším úvazku pedagog, který vyučuje i na jiné škole.  
 
V hudebním oboru pracuje celkem 22 pedagogů kmenových a 5 externích, 14 pedagogů 
(včetně externích) má i jiného zaměstnavatele, 3 pedagogové jsou současně studenty VŠ, 
mezi pedagogy jsou také 4 starobní důchodci.  
 
Odborná kvalifikace učitelů na škole je 94 %. Složení učitelského sboru je takové, aby 
v hudebním oboru byla co nejširší nabídka odborně vedené nástrojové i pěvecké výuky a 
v oborech nehudebních byli odborně i pedagogicky fundovaní učitelé schopní práce 
s nejširším věkovým spektrem. V nehudebních oborech je 75 % pedagogů vysokoškolsky 
vzdělaných, v rámci celého učitelského sboru je to pak 38,7 % pedagogů. 
 
 

 

IV. VÝSLEDKY ZÁPISU  

 
      

Výsledky zápisu konaného dne 27. a 28. května 2014  
 

Obor Přípravné studium 1. ročník Starší žáci 

Hudební obor 30 52 12 

Taneční obor 10 0 1 

Výtvarný obor 6 9 2 

Literárně dramatický obor 4 9 0 
 

    
V uvedeném termínu se k zápisu dostavilo 132 zájemců o studium na ZUŠ Krnov. Přihlášek 
bylo vyplněno on-line 146. 
 
 
      

V. VÝSLEDKY VÝCHOVY A VZDĚLÁVÁNÍ  

Výsledky výchovy a vzdělávání  

  

Obor Celkem Vyznamenání Prospěl Neprospěl Ostatní 

Hudební 315 247 40 1 27 

Literárně - dramatický 59 56 0 0 3 

Taneční 51 39 1 0 11 

Výtvarný 111 104 0 0 7 

Celkem 536 446 41 1 48 
 

Dospělí - hudební 5 5 0 0 0 

Celkem 541 451 41 1 48 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 11/71 

 

Počty absolventů školního roku 2014/15  

 

Obor I. stupeň II. stupeň 

Hudební obor 34 1/+3 SPD 

Literárně dramatický obor 2 2 

Taneční obor 5 0 

Výtvarný obor 10 0 
 
      
 

VI. PREVENCE SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ  

 
  
Primární prevence rizikového chování se na škole/školském zařízení zaměřuje prioritně na 
předcházení rozvoje rizik, která směřují zejména k následujícím rizikovým projevům 
v chování žáků: agrese, šikana, kyberšikana, násilí, vandalismus, intolerance, antisemitismus, 
extremismus, rasismus a xenofobie, homofobie, záškoláctví, závislostní chování, užívání 
všech návykových látek, netolismus, gambling, rizikové chování v dopravě, spektrum poruch 
příjmu potravy, negativní působení sekt a sexuální rizikové chování. 
 
Aktivity školy jsou cíleně směrovány k prokazatelně efektivní specifické primární prevenci a 
eliminaci aktivit z oblasti neefektivní primární prevence. Cílem školy je rovněž rozpoznání a 
zajištění pomoci včasné intervence nebo krizové intervence zejména v případech: 
traumatických zážitků –  domácího násilí, šikanování, násilného chování, týrání a zneužívání 
dětí včetně komerčního sexuálního zneužívání, ohrožování mravní výchovy mládeže, 
experimentování s návykovými látkami (legální a nelegální návykové látky), rizikových 
stravovacích návyků vedoucích k poruchám příjmu potravy (mentální bulimie, mentální 
anorexie). 
 
Škola v prevenci využívá přílohy materiálu MŠMT „Metodické doporučení k primární 
prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních č.j. 
21291/2010-28“, které obsahují praktická doporučení pedagogům, jak se zachovat při 
výskytu určitého rizikového chování ve školách. 
 
 
Prevence sociálně patologických jevů u žáků se stala přirozenou součástí výuky jednotlivých 
předmětů a není pojímána jako nadstandardní aktivita školy. Je zakotvena ve školním řádu 
školy. 

 
Každý pedagogický pracovník dbá, aby uplatňovaná prevence sociálně patologických jevů u 
žáků byla prováděna komplexně, tj. ve všech oblastech, jichž se prevence sociálně 
patologických jevů u žáků dotýká. Důraz je kladen především na oblast zdravého životního 
stylu, oblast společenskovědní a oblast sociálně-právní. 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 12/71 

Ředitel školy vytváří podmínky pro předcházení vzniku sociálně patologických jevů zejména 
řešením aktuálních problémů, souvisejících s výskytem sociálně patologických jevů ve škole, 
podporou týmové spolupráce pedagogických pracovníků školy s rodiči. Metodicky vede 
činnosti pedagogických pracovníků školy v oblasti prevence sociálně patologických jevů 
(vyhledávání problémových projevů chování apod.). 
     
 
 

VII.  DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ  

 

Ředitel Základní umělecké školy Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace, vydává 
každoročně v souladu s § 24 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o 
změně některých dalších zákonů, § 227 až 235 zákona č.262/2006, zákoník práce  a na 
základě vyhlášky č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, 
akreditačních komisí a kariérním systému pedagogických pracovníků, plán dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníku, dále jen DVPP. 

 

DVPP se děje hlavně formou jednotlivých či cyklických i celoročních vzdělávacích akcí, 
pořádaných akreditovanými pracovišti. V minulých letech byl kladen důraz na prohlubování 
kvalifikace /tvorbu ŠVP ZUŠ Krnov/ a na zvyšování kvalifikace /Funkční studium pro ředitele 
škol a školských zařízení/. Přestože DVPP není dotováno a je hrazeno ze školného, je další 
vzdělávání pedagogů vedením školy výrazně podporováno. 
 
Ve školním roce 2014/2015 se podařilo realizovat školení celého kolektivu ZUŠ Krnov, které 
bylo zaměstnanci v závěrečné evaluaci hodnoceno pozitivně. Ředitel v tomto školním roce 
pokračoval ve studiu Školského managementu na Ostravské univerzitě, které dne 29. května 
2015 úspěšně ukončil. 
 

    

Termín Osobní  číslo Název akce Místo 

19.09.2014 200 Studium školského managementu FS II       Ostrava 

26.09.2014  200  Studium školského managementu FS II - praxe      M. Albrechtice 

02.10.2014  200  Seminář Digitalizace a ukládání dat      Ostrava 

08.10.2014  200  Seminář Právní vědomí ve školském prostředí, nový OZ    Opava 

18.10.2014  218  Seminář Ostravská setkání s příčnou flétnou     Ostrava 

29.10.2014  pedagogický sbor  Seminář Videotrénink evaluace vzdělávání     Krnov 

31.10.2014  200  Studium školského managementu FS II     Ostrava 

14.11.2014  200  Studium školského managementu FS II     Ostrava 

21.11.2014  200  Studium školského managementu FS II - praxe     Klimkovice 

27.11.2014  221, 241, 224  Seminář Magický klavír v proměnách času     Opava 

28.11.2014  200  Studium školského managementu FS II     Ostrava 

03.12.2014  200  Setkání uživatelů Klasifikace pro evidenci ZUŠ       Opava 

05.12.2014  200  Studium školského managementu FS II - praxe    Ostrava 

08.12.2014  200  Jednání pracovních skupin k projektům    Ostrava 

10.12.2014  200  Jednání pracovních skupin k projektům    Ostrava 

12.12.2014  200  Studium školského managementu FS II   Ostrava 

09.01.2015  200  Studium školského managementu FS II - praxe Ostrava 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 13/71 

23.01.2015  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

03.02.2015  200  Jednání pracovních skupin k projektu Ostrava 

06.02.2015  200  Studium školského managementu FS II       Ostrava 

17.02.2015  200, 227  Seminář Digitální technologie v hudebním vzdělávání 
Hranice na 
Moravě         Opava 

20.02.2015  200  Studium školského managementu FS II  Ostrava 

25.02.2015  200  Seminář ředitelů škol zřizovaných MSK Ostrava 

06.03.2015  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

13.03.2015  200  Studium školského managementu FS II - praxe Staré Hamry 

19.03.2015  200  Seminář ČŠI Ostrava 

20.03.2015  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

10.04.2015  200  Setkání ředitelů ZUŠ - MÚZA Orlová 

17.04.2015  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

21. – 22.04.2015  200  Vzdělávací akce KVIC – Vzdělávací lídr Trojanovice 

15.05.2015  200  Seminář k projektu Podpora uměleckého vzdělávání v ČR Brno 

28.05.2015  200  Studium školského managementu FS II Ostrava 

04.06.2015  200  
Projekt optimalizace řídících a kontrolních systémů v oblasti výkonu zřizovatelských 
funkcí - workshop Ostrava 

08.06.2015  200  Porada k projektu EU Ostrava 

10.06.2015  200  
Projekt optimalizace řídících a kontrolních systémů v oblasti výkonu zřizovatelských 
funkcí - workshop Ostrava 

 
                 

VIII. AKTIVITY A PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI  

 

       
 
Minulý školní rok 2014/2015 byl ve znamení racionalizace počtu činností naši školy, dle 
doporučení ČŠI a vzájemné domluvy pedagogického kolektivu. Proběhlo cca 113 akcí. Ve 
školním roce 2013/2014 to bylo /cca 240 akcí/. Vedle osvědčených a tradičních akcí se 
uskutečnily také zcela nové. Všechny výrazně přispěly ke zvýšení prestiže školy. 
 
Dobrou PR považujeme za velmi důležitou a nikdy nekončící disciplínu. Z mnoha akcí 
minulého školního roku jmenujme tyto: 
 
 

V rámci plánu práce:  

 

 Zahajovací koncert KHS "To já, písnička" 
 

 Koncert v rámci KHS  "Obyčejné zázraky všedních dnů" 
 

 Koncert v rámci KHS - "Tereza Kavecká a její hosté" 
 

 Koncerty v rámci KHS - Varhanní koncerty pro ZŠ 
 

 Koncert v rámci KHS - DOM 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 14/71 

 Přednáška "Jaroslav Ježek a písně Voskovce a Wericha" 
 

 Přehlídka VO - "Oči dokořán" 
 

 "Týden s knihovnou" - LDO 
 

 Reciproční koncert "Muzicírování nás spojuje" 
 

 Veřejná audio nahrávka dixielandu Jazzsle  
 

 Slavnostní koncert ke státnímu svátku 
 

 Podzimní koncert ZUŠ Krnov 
 

 Reciproční koncert "Muzicírování nás spojuje" 
 

 Benefiční koncert sdružení Onko Niké 
 

 Koncert ke Dni diabetu 
 

 Výchovný pořad LDO pro žáky I. st. "Poezie netřeba se bát" 
 

 Opavský mezinárodní festival "Magický klavír" 
 

 Adventní koncert Varhanářské školy 
 

 První adventní koncert  
 

 akce APOZ "Vánoční zastavení" 
 

 Vánoční jarmark 
 

 Mikulášský koncert ZUŠ Krnov 
 

 Vernisáž výstavy VO "Škola základ života" 
 

 Otevřená hodina v TO - "Tátové a mámy, hýbejte se s námi"  
 

 Vánoční trhy - CM Cvilíňa  
 

 účinkování žáků pěv. oddělení v premiéře muzikálu Mrazík  
 

 Vánoční třídní pěvecký koncert I. Kaplové 
 

 Violoncellové vánoce - třídní akce D. Waldhansové 
 

 Vánoční koncert DOM (j.h. žáci PSHO) 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 15/71 

 Vánoční koncert "Kouzlo vánoc" - Cvilíňa malá a velká 
 

 Novoroční koncert ZUŠ Krnov 
 

 Třídní předehrávka - třída L. Bokové 
 

 Flétnový třídní koncert - K. Vidličková 
 

 Benefiční koncert Slezské diakonie Krnov 
 

 Třídní předehrávka - P. Děcká a N. Lilova 
 

 Třídní předehrávka - J. Fulneková 
 

 Víkendové soustředění žákyň TO 
 

 účinkování žáků pěvecké třídy u příležitosti MDŽ 
 

 Klavírní koncertík - Š. Richterová 
 

 Třídní předehrávka - L. Tlach 
 

 Třídní předehrávka - K. Maliňáková 
 

 Jarní koncert ZUŠ Krnov 
 

 Třídní předehrávka - I. Unčovský 
 

 Třídní předehrávka - D. Strnadová 
 

 Společenský večírek školy 
 

 Třídní předehrávka - I. Gajdoš 
 

 Jarní koncert DOM 
 

 Klavírní koncertík - J. Polková 
 

 Soustředění žákyň TO 
 

 Třídní předehrávka - P. Panayotov 
 

 Výchovné koncerty - smyčcové nástroje 
 

 Třídní předehrávka - I. Bednář  
 

 Výchovné koncerty - klávesové nástroje 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 16/71 

 Třídní předehrávka - J. Kočí 
 

 Ekojarmark Den země 
 

 Třídní předehrávka - J. Dorosiňski 
 

 Výchovné koncerty - dechové nástroje 
 

 Třídní předehrávka - T. Kavecká, T. Mička 
 

 Koncert pěvecké třídy - I. Kaplová, K. Trávníček 
 

 Třídní předehrávka - L. Neuvirtová, M. Šidlovský 
 

 Slavnostní koncert k výročí Dne osvobození  
 

 Třídní předehrávka - J. Baran, I. Zdrálková 
 

 1. Absolventský koncert ZUŠ Krnov 
 

 účinkování DOM na Festivalu Krnovsko-prudnické kultury 
 

 účast žáků ZUŠ na div. muzikálu "Mrazík" 
 

 "První krůčky k umění" - výchovný pořad pro MŠ a 1. tř. ZŠ 
 

 2. Absolventský koncert ZUŠ Krnov 
 

 "S flétnou za známými melodiemi" - koncert tř. K.Vidličkové 
 

 Violoncellová setkání - D. Waldhansová 
 

 Krnovské slunéčko - 8. roč. přehlídky scénického tance 
 

 Třídní předehrávka - J. Foltýn 
 

 Jazzový podvečer 
 

 Absolventský koncert K.M. Jedelského a jeho hostů 
 

 Vernisáž Ateliéru studijní kresby 
 

 "Kmochův Kolín" - festival dechových hudeb 
 

 Múziáda - ocenění vítězů krajských kol soutěží ZUŠ Krnov 
 

 Závěrečný koncert ZUŠ Krnov 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 17/71 

 Slavnostní předávání závěrečného vysvědčení absolventům ZUŠ Krnov 
 

 Absolventský koncert - Š. Hnízdová a A. Horáková 
 

 Závěrečný koncert - třídní akce N. Lilové 
 

 Festival dech. orchestrů 
 

Nad rámec plánu práce:  

 

 Dožínky na statku rodiny Lowenthalových (CM Cvilíňa) 
 

 "Zažít město jinak" - dixieland Jazzsle 
 

 účinkování trubačů na ceremoniále  
 

 účinkování CM Cvilíňa pro Charitu Krnov  
 

 účinkování CM Cvilíňa  
 

 Mikulášské swingobraní  
 

 Vánoční koncert sboru SPgŠ Ars voce (j.h. sbor Voices) 
 

 Charitativní ples pro Jakuba a sdružení Parent Project 
 

 Koncert v rámci projektu EU "Zábavné pohraničí" 
 

 Ples Mezinárodní školy - Bigband  
 

 Studijní pobyt žákyň TO 
  

 Předtančení na Farním plese - TO  
 

 Předtančení na Farním plese - TO  
 

 Výběrové kolo mez. soutěže "Česko zpívá" 
  

 Předtančení na plese - TO 
 

 Mezinárodní koncert v rámci projektu EU "Zábavné pohraničí" 
 

 účast ve 2. kole mez. Soutěže "Česko zpívá" 
 

 účinkování žáků kyt. třídy na akci Česko-německého spolku 
  



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 18/71 

 Představení dixielandu Jazzsle v pořadu ČR "Jazzofon" 
 

 Benefiční koncert Římskokatolické farnosti  
 

 natáčení v ČT v pořadu "Planeta YÓ" 
 

 Koncert vítězů pěv. soutěže "Jarní zpívání" 

 Swingobraní Bigbandu Krnov 
 

 "Misák školy" - akce krnovské ZŠ  
 

 vysílání pořadu ČT "Planeta YÓ" (A. Volkmerová) 
 

 "Zahrej si, co chceš" - třídní koncert D. Strnadové  
 

 Řecké dny (zpěv - E. Marková) 
 

 "Zpívala bych, zpívala" - koncert pěv. Sborů (j.h. PSHO) 
 

 Zahradní slavnost - CM Cvilíňa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 19/71 

 

Soutěže a přehlídky – HUDEBNÍ OBOR:  

 
VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ ŽÁKŮ HUDEBNÍHO OBORU ZUŠ KRNOV 

  

Soutěžní přehlídka "Múzy Ilji Hurníka" 

  Jméno a příjmení/soubor Kategorie Získané ocenění 

Alexandra Pokorná   klavír sólo Zlaté pásmo     

A.Jiroušková, Z.Macháčková čtyřruční hra Zlaté pásmo     

                  

    Pěvecká soutěž "Vánoční rolnička"     

Jiří Trávníček       Zlaté pásmo     

                  

    Mezinárodní on-line soutěž "Interbrilliant Voice 2014"     

Alexandra Volkmerová             

Eliška Marková               

Magdaléna Nováková             

Hanna Olšanská               

                  

    Okresní přehlídka ZUŠ v sólovém zpěvu     

Michaela Panáčková   0.   2. místo       

Martin Sedlák   0.   2. místo       

Jiří Trávníček   0.   2. místo       

Ema Zajacová   1.   2. místo       

Eliška Marková   3.   2. místo       

Martin Schindler   3.   1. místo s postupem     

Veronika Studničková 3.   2. místo       

Nikol Vrbová    3.    3. místo       

Magdaléna Nováková 4.    1. místo       

Michal Vychron   4.    2. místo       

Alžběta Tvrdoňová   6.   1. místo s postupem     

Hanna Olšanská   7.   1. místo       

                  

    Okresní přehlídka ZUŠ v komorním zpěvu     

M. Schindler, V.Studničková 2.   1. místo s postupem     

A. Tvrdoňová, T. Petřičová 2.   1. místo s postupem     

                  

    Celostátní pěvecká soutěž "Little star 2015"     

Eliška Marková   kat. B   postup mezi 23 nejlepších   

                  

    Okresní kolo ZUŠ ve hře na dechové nástroje     

Karol Knapčík   2. kat. - zobc.fl. 2. místo       

Beata Uvírová   0. kat. - příč.fl. 1. místo s postupem     

Markéta Botková   1. kat. - příč.fl. 2. místo       

Aneta Uvírová   1. kat. - příč.fl. 1. místo s postupem     

Aneta Vojtěšková   1. kat. - příč.fl. 2. místo       

Eva Antálková   2. kat. - příč.fl. 1. místo       

Leona Rybářová   3. kat. - příč.fl. 1. místo       



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 20/71 

Karolína Rosická   5. kat. - příč.fl. 1. místo s postupem     

Karolína Orlíková   6. kat. - příč.fl. 1. místo s postupem     

Adéla Špičková   3. kat. - hoboj 1. místo       

Tereza Petřičová   5. kat. - hoboj 1. místo s postupem     

Barbora Říhová   1. kat. - klarinet 1. místo s postupem     

Filip Zouhar   2. kat. - klarinet 1. místo       

 
VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ ŽÁKŮ HUDEBNÍHO OBORU ZUŠ KRNOV 

  

  

  Jméno a příjmení/soubor Kategorie Získané ocenění 

Lucie Hulová   3. kat. - klarinet 1. místo       

Viktorie Kutálková   3. kat. - klarinet 1. místo s postupem     

Richard Švéda   3. kat. - klarinet 1. místo s postupem     

Jan Zdráhal   6. kat. - klarinet 1. místo s postupem     

Nikola Janková   7. kat. - klarinet 1. místo s postupem     

Marek Novák   1. kat. - trubka 1. místo s postupem     

Jan Martínek   3. kat. - trubka 1. místo       

Josef Křípal   4. kat. - trubka 1. místo       

Ondřej Hnízda   6. kat. - trubka 1. místo s postupem     

Daniel Jonáš   1. kat. - lesní roh 1. místo       

Štěpánka Hnízdová   4. kat. - lesní roh 1. místo s postupem     

Ondřej Niklasch   3. kat. - baskřídl. 3. místo       

                  

    Krajská soutěžní přehlídka ZUŠ v sólovém zpěvu     

Martin Schindler   3. kat.   2. místo       

 Alžběta Tvrdoňová   6. kat.   2. místo       

                  

    Krajská soutěžní přehlídka ZUŠ v komorním zpěvu     

M. Schindler, V. Studničková 2. kat.   2. místo       

A. Tvrdoňová, T. Petřičová 2. kat.   2. místo       

                  

    Pěvecká soutěž populárního zpěvu "Little star"     

Eliška Marková   kat. B   3. místo       

                  

Krajské kolo ZUŠ ve hře na lid. nástroje, soub.a kom.hra lid.nástr. 

Lucie Bečáková   1. kat.   3. místo       

                  

Krajské kolo ZUŠ ve hře na dechové nástroje 

Beata Uvírová   0. kat. - příč.fl. 2. místo       

Aneta Uvírová   1. kat. - příč.fl. 2. místo       

Karolína Rosická   5. kat - příč.fl. 2. místo       

Karolína Orlíková   6. kat. - příč. fl. 1. místo       

Tereza Petřičová   5. kat. - hoboj 2. místo       

Barbora Říhová   1. kat. - klarinet 1. místo       

Viktorie Kutálková   3. kat. - klarinet 1. místo s postupem     

Richard Švéda   3. kat. - klarinet 1. místo s postupem     

Jan Zdráhal   6. kat. - klarinet 1. místo s postupem     

Nikola Janková   7. kat. - klarinet 1. místo       



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 21/71 

Marek Novák   1. kat. - trubka 2. místo       

Ondřej Hnízda   6. kat. - trubka 1. místo s postupem     

Stěpánka Hnízdová   4. kat. - lesní roh 1. místo s postupem     

                  

Pěvecká soutěž "Jarní zpívání" 

Martin Sedlák       1. místo       

Jiří Trávníček       1. místo       

                  

                  

Pěvecká soutěž "Májová notička" 

Martin Sedlák       1. místo       

Tereza Sedláková       1. místo a absolutní vítěz   

Ema Zajacová       1. místo a absolutní vítěz   

Jiří Trávníček       2. místo       

 
 

VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ ŽÁKŮ HUDEBNÍHO OBORU ZUŠ KRNOV 

  

Ústřední kolo soutěže ZUŠ ve hře na dechové nástroje 

  Jméno a příjmení/soubor Kategorie Získané ocenění 

Viktorie Kutálková   3. kat. - klarinet 2. místo       

Richard Švéda   3. kat. - klarinet 1. místo       

Jan Zdráhal   6. kat. - klarinet 2. místo       

Ondřej Hnízda   6. kat. - trubka 2. místo       

Štěpánka Hnízdová   4. kat. - lesní roh 3. místo       

                  

    17. ročník Mezinárodní soutěže velkých dech. Orchestrů   

DOM         Zlaté pásmo s vyznamenáním   

          Cena za nejlepší provedení pov. skladby 

                  

    Prage Junior Note    

Alexandra Pokorná   2. kat.           

Mikuláš Bok   2. kat.           

Martin Schindler   3. kat.           

                  

 

 

 

 

 

 

 

     



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 22/71 

Soutěže a přehlídky – VÝTVARNÝ OBOR: 

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ KRNOV 

  
Ústřední kolo soutěžní přehlídky VO ZUŠ "Oči dokořán" 

 Jméno a příjmení/soubor Kategorie Získané ocenění 

výtv. řada Kuřátko a obilí     Cena poroty     

                  

    Výtvarná soutěž "Cvilín 100x jinak"       

Julie Boková   kat. ZUŠ   2. místo       

                  

    Výtvarná soutěž "Zvíře není věc"       

Viktorka _Tůmová   kat.ZUŠ předšk. děti 1. místo       

Vlaďka Kovářová   kat.ZUŠ předšk. děti 2. místo       

Michaela Sobková   kat. ZUŠ   práce vybrána na výstavu   

Emma Langová   kat. ZUŠ   práce vybrána na výstavu   

                  

    Mezinárodní dětská výtvarná soutěž "Lidice 2015"     

Nela Hanzelová       Medaile Lidická růže     

Magdaléna Osadníková     Čestné uznání     

Ondřej Vondrák       Čestné uznání     

Tadeáš Zouhar       Čestné uznání     

kolekce grafiky Ve stínu kapra-     Medaile Lidická růže škole   

diny I. a II.               

                  

    Výtvarná soutěž "Slet berušek"         

 Viktorie Tůmová   
 

 I. kategorie    1. místo       

                  

                  

                  

    Výtvarná soutěž "Nejznámější pohádky na poštovních známkách" 

    zatím bez vyhodnocení             

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 23/71 

Soutěže a přehlídky - LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR: 

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ ŽÁKŮ LITERÁRNĚ DRAMATICKÉHO OBORU ZUŠ KRNOV 

  

Okresní kolo celostátní přehlídky v Dětské recitaci 

  Jméno a příjmení/soubor Kategorie Získané ocenění 

Kristýna Pečonková   II.   1. místo + postup do kraje   

Michaela Švihelová   II.   2. místo + postup do kraje   

Kateřina Šlosarová   II.           

Anna Veselá   III.   1. místo + postup do kraje   

Adriana Slováčková   III.   2. místo + postup do kraje   

Lada Kubaníková   III.           

Lenka Hasmandová   III.   3. místo       

Adéla Špičková   III.           

Eliška Hajná   III.           

Natálie Šťastná   III.   
   

  

Denisa Gadasová   III.           

Katka Mertová   III.           

Klára Váňová   III.           

Johana Handlířová   IV.   1. místo + postup do kraje   

Markéta Šupáková   IV.           

                  

      Okresní kolo celostátní přehlídky Wolkerův Prostějov   

Radka Cabáková   II.   postup do kraje     

Zuzana Dvořáková   I.           

Romana Šupáková   I.   postup do kraje     

Adéla Zámarská   I.   postup do kraje     

                  

      Krajské kolo celostátní přehlídky Wolkerův Prostějov   

Radka Cabáková   II.           

Romana Šupáková   I.           

Adéla Zámarská   I.           

                  

      Krajské kolo celostátní soutěžní přehlídky dětských recitátorů   

Michaela Švihelová   II.           

Kristýna Pečonková   II.           

Anna Veselá   III.           

Adriana Slováčková   III.           

Johana Handlířová   IV.   postup do národního kola   

                  

      Národní kolo celostátní přehlídky v Dětské recitaci   

Johana Handlířová   IV.   nesoutěžní kolo - bez cen   

                  

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 24/71 

Soutěže a přehlídky - TANEČNÍ OBOR: 

 

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ ŽÁKŮ TANEČNÍHO OBORU ZUŠ KRNOV 

  

Okresní soutěžní přehlídka TO ZUŠ okr. Bruntál 

  Jméno a příjmení/soubor Kategorie Získané ocenění 

chor. Veselý svět   žáci PS a 1. roč. přímý postup     

chor. Nevidomá dívka 5. a 6. roč. přímý postup     

NABOSO, chor. Do nebes 1. a 2. roč. II. st. přímý postup     

NABOSO, chor. Můj milý     přímý postup     

NABOSO, chor. …a s vlnami i já II. st.   přímý postup     

NABOSO, chor. Dobrou chuť     ocenění za humor v tanci   

                  

Krajská postupová přehlídka dětských skupin scénického tance MSK     

chor. Nevidomá dívka 
 

5. a 6. roč. nominace do celost. přehlídky    

          ocenění za ped. Vedení   

NABOSO, chor. Do nebes 1. a 2. roč. II. st. ocenění za nápaditou choreografii 

                  

Krajská postupová přehlídka TO ZUŠ           

chor. Nevidomá dívka 5. a 6. roč. ocenění za kult. projev a poezii v tanci 

NABOSO, chor. Do nebes 1. a 2. roč. II. st. ocenění za vyváženou choreografii 

NABOSO, chor. …a s vlnami i já II. st.   ocenění za tech. připravenost a vyzrálý 

          dívčí projev     

NABOSO, chor. Můj milý     ocenění za vyzrálý ženský interpr. projev 

(Tereza Krušinová)       návrh na postup do celost. Kola   

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 25/71 

Účast na akcích pro jiné subjekty nebo ve spolupráci s nimi:  

 

 Spolupráce s MÚ Krnov 

 Spolupráce s MIKS Krnov 

 Spolupráce se Slezskou diakonií 

 Spolupráce se SPgŠ a SZŠ Krnov 

 Spolupráce s Gymnáziem Krnov 

 Spolupráce s Varhanářskou školou Krnov 

 Spolupráce s Mezinárodní školou Ostrava 

 Spolupráce se ZUŠ Město Albrechtice 

 Spolupráce se ZUŠ Rýmařov 

 Spolupráce s MŠ Krnov 

 Spolupráce se ZŠ Krnov 

 Spolupráce se Slezským divadlem Opava 

 Spolupráce s Kofola Music Clubem 

 Spolupráce s Českým rozhlasem Ostrava 

 

Účinkování v rámci česko-polských, slovenských a jiných zahraničních projektů:  

 

 Spolupráce na projektu Krnovské hudební slavnosti /Polsko/ 

 Spolupráce na projektu Zábavné pohraničí /Polsko/ 

 Spolupráce na projektu Rajecká hudobná jar /Slovensko/ 

 Spolupráce na projektu Česko německý týden /Německo/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 26/71 

IX. ÚDAJE O KONTROLE PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ  

 

      
  

 Ve školním roce 2014/2015 neproběhla na ZUŠ Krnov kontrola České školní inspekce. 

 

  
 
 

X. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY  

 
    
Finance školy se skládají ze dvou základních položek, z prostředků na platy a 

zákonných odvodů, které poskytuje škole zřizovatel a ze školného, jehož výši si určuje škola a 
které slouží k financování provozu, nákupu učebních pomůcek, financování dalšího 
vzdělávání pedagogických i nepedagogických pracovníků, k vybavování školy apod.  

 
Daří se také získávat peníze na základě zpracovaných projektů (viz níže). Škola se 

snaží hospodařit tak, aby nemusela neúměrně zvyšovat školné a zatěžovat tak rodinné 
rozpočty. Tento cíl se škole daří naplňovat.  

 
Zdrojem financování investic je investiční fond, který má škola pokryt. Škola má 

rovněž fond odměn, rezervní fond a fond kulturních a sociálních potřeb. Všechny závazné 
ukazatele posledního upraveného rozpočtu byly dodrženy. 

 
 

1. Účetní období roku 2014 
 
 
 

rok 2014 v tis. Kč 

Výnosy 10 677,59 

Náklady 10 471,61 

Výsledek 
hospodaření  

205,97 

 
 
 
 

Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku roku 2014  
v tis. Kč 

Výsledek hospodaření 205,97 

Příděl do rezervního fondu 175,97 

Příděl do fondu odměn 30,00 

Uhrazení ztrát z minulých let 0,00 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 27/71 

 
 
 
 

 Mzdové náklady 2014 -  závazné ukazatele v Kč 

 stanoveno vyčerpáno nevyčerpáno 

Prostředky na platy 6 098 061 6 098 061 0 

Ostatní osobní náklady 500 000 500 000 0 

Zákonné odvody 2 243 780 2 235 057 8 723 

Příděl do FKSP 60 540 60 540 0 

Náhrady za dočasnou pracovní 
neschopnost 

15 000 9 211 5 789 

Limit přepočteného počtu 
zaměstnanců - celkem 

22,51 20,21 2,34 

 
           Nevyčerpaná částka zákonných odvodů ve výši 8 723 Kč byla použita na další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, tuto částku jsme nemuseli vracet. Náhrady za 
dočasnou pracovní neschopnost nebyly zcela vyčerpány,  nedočerpaná částka ve výši  5 789 
Kč byla taktéž použita na další vzdělávání pedagogických pracovníků. 
 
            
 

 

Stav peněžních fondů k 31.12.2014 v tis. Kč 

Investiční fond 445,89 

Rezervní fond 211,23 

FKSP 57,80 

Rezervní fond - z darů 1,77 

Fond odměn 96,32 

 
 
 

2. Účetní období leden - srpen 2015 
 
 
 

Mzdové náklady leden - srpen 2015 Kč 

 
stanoveno 2015 

vyčerpáno k 
31. 8. 2015 

Vyčerpáno v 
% 

Prostředky na platy 6 478 630  4 359 937 67  

Ostatní osobní náklady 374 000 220 540 59 

 
 
 
 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 28/71 

Stav peněžních fondů k 31.8.2015 v tis. Kč 

Investiční fond 411,53 

Rezervní fond ze zlepšeného 
výsledku hospodaření 

387,20 

Rezervní fond tvořený z darů 0,00 

FKSP 68,73 

Fond odměn 126,32 

 
Prostředky na provoz jsou rovnoměrně čerpány 

 
 
 
 

ŠKOLNÉ 2014/2015 
 

 

Hudební obor 2014/2015 Kč 

Přípravné studium HV  1 200 

Individuální výuka 1 450 

Individuální výuka 2 nástrojů 2 800 

Individuální výuka 3 nástrojů  3 900 

Skupinová výuka 1 450 

Kolektivní výuka (hra v souboru) 300  

Sborový zpěv 1 200 

Studium pro dospělé 5 150 

Literárně dramatický obor  

Přípravné studium 600 

Základní studium 750 

Soubor 300 

Taneční obor  

Přípravné studium 900 

Základní studium 1 000 

Soubor 300 

Výtvarný obor  

Přípravné studium 1 150 

Základní studium 1 150 

 
Pozn. údaje jsou uvedeny za pololetí školního roku. 
 
 
Škola nabízí také slevy na školném. 
 

Ind. výuka - 3 sourozenci první dva platí plně, třetí má 50 % slevu 

Ind. výuka - 4 sourozenci první dva platí plně, třetí má 50% slevu a čtvrtý je zdarma 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 29/71 

 

XI. ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROJEKTŮ  

 
    

Škola se organizačně zapojuje do projektu Krnovských hudebních slavností, jež jsou pořádány 
městem Krnov a Městským informačním a kulturním střediskem. Ten je spolufinancován z 
Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Fondu mikroprojektu euroregionu 
Praděd. Polským partnerem minulého školního roku bylo Kulturní středisko v Prudniku.  

 
Škola také participuje na programech nabízených městem Krnov nebo Městským 
informačním a kulturním střediskem (viz výše uvedená účinkování v rámci česko-polského 
festivalu krnovsko-prudnické kultury) a účinkování žáků naší školy na Slovensku. 

 
 
 
 
 
 

XII.  ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO 
UČENÍ  

 
 

Základní umělecká škola Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace se ve školním roce 
2014/2015 zapojovala do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání pouze formou 
vysílání zaměstnanců na akce realizované jinými organizacemi. Ve sledovaném školním roce 
ukončil ředitel školy studium na Ostravské univerzitě, obor Školský management. 
 

 
 

XIII. ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A REALIZOVANÝCH PROJEKTECH, 
FINANCOVANÝCH Z JINÝCH ZDROJŮ  

 
 

 Projekty v rámci Moravskoslezského kraje: 
 

Kraj realizuje projekt „Modernizace výuky a podmínek pro výuku v základních uměleckých 
školách“ (dále jen „projekt“). Projekt bude předložen do výzvy v rámci Regionálního 
operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007 - 2013 (dále jen „ROP“), prioritní osy 2 
Podpora prosperity regionu, oblasti podpory 2.1 Infrastruktura veřejných služeb, dílčí oblasti 
podpory 2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro vzdělávání. V rámci projektu bude příspěvková 
organizace, která je partnerem projektu, vybavena hudebními nástroji a ostatním 
vybavením. 

 
     

Název projektu Cílová částka Výše získané dotace 

Modernizace výuky a podmínek na ZUŠ cca 600 tis. dle výsledku projektu 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 30/71 

Projekty v rámci grantové politiky MÚ Krnov: 
 

Název akce Požadovaná 
částka 

Získaná 
dotace 

Podpora pravidelné činnosti dětí a mládeže na území 
města  

 45 000 Kč 45 000 Kč 

52. mezinárodní festival Kmochův Kolín 
 

28 440 Kč 
 

28 440 Kč 
 

Festival Dubnica na Váhom 
 

19 350 Kč 
 

19 350 Kč 
 

Mezinárodní soutěž velkých dechových orchestrů 
Ostrava 
 

4 500 Kč 
 

4 500 Kč 
 

Festival Jeseník 
 

3 950 Kč 
 

3 950 Kč 
 

Rajecká hudobná jar 2014 
 

9 360 Kč 
 

9 360 Kč 
 

Krnovské slunéčko 
 

7 700 Kč 
 

7 700 Kč 
 

Nákup nových stejnokrojů DOM Krnov 
 

560 000 Kč 
 

0 Kč 

Malujeme, tančíme, hrajeme  a zpíváme 
 

111 800 Kč 
 

111 800 Kč 
 

Jarní koncert DOM Krnov  
 

22 700 Kč 
 

21 563 Kč 
 

Vánoční koncert DOM Krnov  22 700 Kč 
 

21 563 Kč 
 

Absolventský koncert I.  
 

4 446 Kč 
 

4 210 Kč 
 

Absolventský koncert II. 
 

4 446 Kč 
 

4 210 Kč 
 

Absolventský koncert III.  
 

4 446 Kč 
 

4 210 Kč 
 

Krnovské slunéčko  
 

10 163 Kč 
 

9 622 Kč 
 

Závěrečný koncert ZUŠ Krnov  2 359 Kč 
 

2 234 Kč 
 

Letní soustředění DOM Krnov 90 000 Kč 67 000 Kč 

Mikulášský koncert ZUŠ Krnov  4 446 Kč 4 210 Kč 

Celkem: 955 806 Kč 368 922 Kč 

 
Pozn. některé projekty svým časovým rozpětím zasahují do školního roku 2015/2016 
 
 

Celkem ve školním roce 2014/2015 ZUŠ Krnov získala na projektech MÚ Krnov 368 922 Kč.- 
Ve srovnání s minulým školním rokem 2013/2014 se tato částka navýšila o 41 003 Kč.- Tuto 
grantovou aktivitu vnímáme velmi pozitivně, protože nám pomáhá realizovat kvalitní 
projekty a aktivity našich zaměstnanců a žáků. 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 31/71 

 
Spolek DOM Krnov, ve spolupráci s ředitelem ZUŠ Krnov, který je zastupitelem města Krnova, 
získal přímou dotaci z rozpočtu města ve výši 500 000 Kč.- na pořízení nového oblečení pro 
Dechový orchestr mladých při ZUŠ Krnov 

 

Název akce Požadovaná 
částka 

Získaná 
částka 

Přímá dotace z rozpočtu města na pořízení oblečení 
DOM Krnov  

500 000 Kč 500 000 Kč 

 
 

 
 

 

XIV. SPOLUPRÁCE S ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A DALŠÍMI 
PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ  

 

 
Škola je členem občanského sdružení MÚZA, které zajišťuje péči o rozvoj a kvalitu 
uměleckého školství, prosazování a ochranu zájmů základních uměleckých škol 
v Moravskoslezském kraji.  
 
Sdružení vytváří podmínky pro další vzdělávání ředitelů a učitelů škol, jejichž činnost je spjata 
s uměleckým vzděláváním. Organizačně a  odborně zajišťuje umělecké soutěže pro žáky 
v Moravskoslezském kraji. Prezentuje práci základních uměleckých škol: koncerty, výstavy, 
společné festivaly, nahrávky CD nebo DVD , propagační tiskoviny, společné projekty.  
 
Podporuje spolupráci jednotlivých škol a oborů ZUŠ MSK i  spolupráci našich  škol 
s partnerskými školami v zahraničí. Jako profesní nepolitická organizace je rovnocenným 
partnerem pro jednání se zřizovatelskými subjekty, s orgány územní samosprávy i s jinými 
regionálními úřady v otázkách provozně technických. Podporuje vzdělávání v oblasti tvorby 
RVP ZUV a metodicky pomáhá při tvorbě a zavádění ŠVP.  
 
ZUŠ Krnov je také členem AZUŠ. Ta usiluje o zachování sítě škol jako široké základny pro 
vyhledávání talentovaných jedinců v systému uměleckého vzdělávání v ČR. Aktivně 
připomínkuje tvorbu a změny zákonných norem, týkajících se základního uměleckého 
vzdělávání. Vyjadřuje  se k řešení pracovně-právních otázek základních uměleckých škol – 
členů AZUŠ ČR  a usiluje o takovou podobu financování ZUŠ, která zajistí rovný přístup 
k základnímu uměleckému vzdělávání.  
 
Spolupracuje při tvorbě a úpravách kurikulárních dokumentů a uplatňuje připomínky 
k podobě pedagogické dokumentace. Organizuje a spolupodílí se na vytváření podmínek pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků. Spolupracuje při tvorbě a realizaci přípravy 
budoucích učitelů, zejména ve vztahu k navazujícím uměleckým školám, pedagogickým 
fakultám a dalším výchovně vzdělávacím a výzkumným institucím. 
 
V Základní umělecké škole Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace není zřízena 
odborová organizace. 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 32/71 

XV.  ZÁVĚR 

 

    
Ve školním roce 2012/2013 došlo k zavedení ŠVP ZUŠ Krnov, což vnímáme jako pozitivní 
počin v kontextu existence uměleckého školství ČR. Tento kurikulární dokument vnímáme 
jako živý produkt, na kterém škola pravidelně pracuje. Ve školním roce 2013/2014 ŠVP ZUŠ 
Krnov aktualizovala, aby tak lépe determinovala vnitřní potřeby školy. V minulém školním 
roce 2014/2015 jsme se společně zaměřili na sledování jednotlivých výstupů studijních 
zaměření ŠVP ZUŠ Krnov. 
 
Pedagogičtí pracovníci všech čtyř oborů se aktivně zapojili do bohatého školního či 
mimoškolního dění, což je patrné na výsledcích soutěží, úrovni veřejných akcí pořádaných 
školou a zájmu o studium na naší škole. 
 
Situace na ZUŠ Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace je díky obětavé práci většiny 
pedagogických i nepedagogických zaměstnanců školy velmi dobrá.   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 33/71 

XVI. SEZNAM PŘÍLOH  

 

      
Kalendářní plán akcí ZUŠ Krnov: 
 

Základní umělecká škola Krnov, Hlavní náměstí 9 

K a l e n d á ř n í  p l á n  a k c í  -  1. a 2. pololetí 2014/15 
(www.zuskrnov.cz) 

 
 
 

zá
ří

 

1.9. po Začátek školního roku 9:00 celá ZUŠ  

1.9. po Zahajovací schůzka nově přijatých žáků Hudebního oboru 16:00 Hlavní náměstí sál  

1.9. po Zahajovací schůzka nově přijatých žáků Přípravného studia hudebního oboru 17:00 Rev.ul. zkušebna  DOM 

5. út Porada ředitelů ZUŠ Moravskoslezského kraje   KÚ MSK Ostrava 

6. stř Účinkování CM Cvilíňa na dožínkách na statku rodiny Löwenthalových  Krnov Hlubčická ul. 154 

10. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

13.- 
21. 

so - 
ne 

Krnovské hudební slavnosti - (KHS) - účinkování souborů a pedagogů ZUŠ Krnov  Krnov 

14. ne KHS Úvodní  koncert  učitelů  ZUŠ  "To já, písnička" 19:00 Koncertní síň 

15. po KHS  "Obyčejné zázraky všedních dnů" účinkuje Daniela Waldhansová a hosté 17:00 Hotel Pepa 

16. út KHS "Tereza Kavecká a její hosté" 19:00 Kostel Minoritů 

17. stř KHS - Varhanní koncerty pro školy - uvádí ped. ZUŠ Krnov L. Pláteníková (2 vstupy) 8:30 Koncertní síň 

19. pá Školský management (Trávníček)  OU Ostrava 

20. so KHS - Dechový orchestr mladých ZUŠ Krnov diriguje L. Tlach 10:00 Hlavní náměstí  

26. pá Manažérská praxe (Trávníček)    

27. so Účinkování dixielandu Jazzsle na akci "Zažít město jinak"  Krnov 

27. so Účinkování trubačů na ceremoniálu (org. Tlach)  13:00 Církevní konz. Opava 

28. ne Den české státnosti - státní svátek    

30. út Krajská umělecká rada (účast K. Vidličková, Tlach, Richterová)  9:30 Ostrava - Poruba 

30. út Účinkování CM Cvilíňa pro Charitu Krnov  15:00 Krnov 

ří
je

n
  

1. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

1. stř Účinkování CM Cvilíňa    15:00 Koncertní  síň 

2. čtv Seminář Digitalizece a ukládání dat (Trávníček)  MSK Ostrava 

3. pá Školský management (Trávníček)  Ostrava 

5. ne zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 13:30 ZUŠ Hlavní náměstí 

6. po Přednáška Jaroslav Ježek a písně Voskovce a Wericha - Trávníček, Šidlovský 15:00 Hotel Praha 

3. - 5. pá - 
ne 

Oči dokořán - přehlídka VO  (Trávníček, Steininger, Steiningerová)  Šternberk 

8. stř Setkání vedoucích pracovníků ve školství (Trávníček)  Opava 

8. stř Týden s knihovnou - účinkují žáci LDO, org. Jurošková  dopol. Knihovna Krnov 

10.  Manažérská praxe (Trávníček)  Ostrava 

14. út Krajská klavírní sekce (Richterová)  Ostrava 

15. stř Výroční zpráva ZUŠ Krnov  11:00 č.5 Hlavní náměstí 

15. stř Prověrky budov ZUŠ - BOZP a PO (vedení školy) 9:00 obě budovy školy 

16. - 
17. 

čtv - 
pá 

Valná hromada AZUŠ (Trávníček)  Zlín 

18. so Seminář  "Příčné flétny" (účast Vidličková) 9:00 JKO Ostrava 

19. ne Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 13:30 ZUŠ Hlavní náměstí 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 34/71 

21. út Múzy Ilji Hurníka - soutěžní přehlídka  (termín přihlášek do 3.10.2014)  Háj ve Slezsku 

22. stř Schůzka k projekt. dokumentaci budovy ZUŠ na nám. Míru (Trávníček, Steininger, 
Unčovský) 

15:00 MÚ Krnov 

25. so Muzicírování nás spojuje (reciproční koncert) -  účinkují dětský orchestr 
ZUŠKABAND    a pěvecký sbor dospělých Vox monatana - diriguje J. Taufer  (ZUŠ 
Rýmařov)   dixieland Jazzsle, ved. J. Fulneková a dětský pěv. sbor Voice, sbormistr 
T. Mička (ZUŠ Krnov)  

17:00 Koncertní síň 

26. ne Veřejná audio nahrávka dixielandu Jazzsle 18:30 Kofola Music Club 

26. ne Ukončení letního času     

27. a 
29. 

po, 
stř 

Podzimní prázdniny    

28. út Státní svátek - Den vzniku samostatného československého státu    

29. stř DVPP - "Videotrénink evaluace vzdělávání" (celý pedagogický sbor - 13:00 -18:00)  ZUŠ Hlavní náměstí 

30. čtv Schůze spolku ZUŠ Krnov 17:00 ředitelna ZUŠ Hl. nám. 

31. pá Školský management (Trávníček)  Ostrava 

lis
to

p
ad

  

2. ne Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 13:30 ZUŠ Hlavní náměstí 

4. út Okresní sekce TO (Špičková)  ZUŠ Bruntál 

5. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

5. stř Schůzka k projekt. dokumentaci budovy ZUŠ na nám. Hrdinů (Trávníček, 
Steininger, Unčovský) 

15:00 MÚ Krnov 

5. stř Podzimní koncert - organizují: Jurošková, Špičková  18:00 sál ZUŠ Hl.nám. 

8. so Muzicírování nás spojuje (reciproční koncert) - Trávníček, Fulneková + ZUŠ 
Rýmařov 

17:00 SVČ Rýmařov 

9. ne  Benefiční koncert sdružení Onko Niké (účast Čtyřfletu, org. Vidličková, korepetice 
Polková) 

16:00 Koncertní síň 

10. po Účast Klarinetového souboru (jako posluchači) na ukázkovém koncertu 
Klarinetového kongresu, organizovaném Českou klarinetovou asociací  (org. 
Panayotov)  

16:00 JKO Ostrava 

11. út Majetek školské a příspěvkové organizace (školení - Balažíková) 9:00 SVČ Ostrava 

13. čtv Okresní sekce "Sólový zpěv" (účast - Lilova) 9:30 ZUŠ Bruntál 

14. pá Školský management (Trávníček)  OU Ostrava 

16. ne Účinkování Dni diabetu účinkují: Bigband Krnov,                                                                                
žáci PSHO, žáci a pedagogové ZUŠ Krnov, hostující v  Edelsbandu  

18:00 Městské divadlo 

17. po Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii    

18. út Účetnictví příspěvkové organizace (školení Balažíková) 9:00 SVČ Ostrava 

19. stř Okresní umělecká rada (org. Vidličková) 9:00 č. 5, Hlavní náměstí 

19. stř Schůzka k projekt. dokumentaci budovy ZUŠ na nám. Míru (Trávníček, Steininger, 
Unčovský) 

15:00 MÚ Krnov 

20. čtv Přezkoušení žáků z HN za I. čtvrtletí (I. termín, dle platného rozvrhu jednotlivých 
ročníků HN) 

 učebna HN, č. 5. 
přízemí 

21. pá Manažérská praxe (Trávníček)  ZŠ Klimkovice  

26. stř Pedagogická porada za I. čtvrtletí  10:00 č.5, Hlavní náměstí 

26. stř Poezie netřeba se bát - účinkují žáci LDO, org. Jurošková  dopol. Knihovna Krnov 

27. čtv Opavský mezinárodní festival (Magický klavír,  účast pedagogů a žáků klavírního 
odd.) 

9:00 Dům Petra Bezruče 

28. pá Školský management (Trávníček)  OU Ostrava 

28. pá Vánoční koncert Varhanářské školy (Čtyřflet, org. Vidličková) 17:30 Koncertní síň 

30. ne Zkoušky Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek 9:00 - 11:30, 13:30 - 16:00)  ZUŠ Hlavní náměstí 

30. ne 1. Adventní koncert (účinkují Čtyřflet Junior a Čtyřflet) odpol. Evangelický kostel 
Krnov 

p
ro

si
n

e
c 

  

1. po Konference  pro ředitele MSK "Kraj sobě" (Trávníček) 18:00 Úřad MSK Ostrava 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 35/71 

2. út Předvánoční vystoupení pro APOZ Krnov (CM Cvilíňa) 17:00 Koncertní síň 

3. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

4. čtv Školení v programu Klasifikace (Trávníček, Unčovský, Balažíková) 10:00 ZUŠ Opava 

4. čtv Mikulášský koncert  -  organizují:  Polková, Richterová, Strnadová       18:00 Koncertní síň Krnov 

5. pá Manažérská praxe (Trávníček) 8:00 OU Ostrava 

5. pá Vernisáž VO ZUŠ Krnov (Škola, základ života, org. ped. Steiningerovi) 16:00 Flemmichova vila 

5. pá Vánoční jarmark - účinkují sbory Voices a Voice (org. Kaplová, Mička)  14:15 Hlavní náměstí Krnov 

5. pá Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 20:00 ZUŠ Hlavní náměstí 

6. so Mikulášské Swingobraní (akce Bigbandu Krnov) 20:00 Kofola klub 

8. po Porada k projektu Modernizace výuky na ZUŠ MSK (Trávníček) 10:00 Úřad MSK Ostrava 

8. po Tátové a mámy, hýbejte se s námi - otevřená hodina pro rodiče žáků TO 15:00 učebna TO Rev. ul. 

10. stř Porada k projektu Modernizace výuky na ZUŠ MSK (Trávníček) 10:00 Úřad MSK Ostrava 

12. pá Školský management (Trávníček)  OU Ostrava 

13. so Účinkování CM Cvilíňa Vánoční trhy  (Dorosiňski) 13:30 Jindřichov ve Slezsku 

15. po Vánoční pěvecký koncert (třídní akce I. Kaplové) 17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

16. út Vánoční koncert pěveckých sborů  ARS VOCE (dir. K. Trávníček, SPGŠ Krnov)                              
a Voices (dir. I. Kaplová, ZUŠ Krnov)  

17:00 Koncertní síň 

17. stř Schůzka k projekt. dokumentaci budovy ZUŠ nanám. Míru (Trávníček, Steininger, 
Unčovský) 

8:00 MÚ Krnov 

19. pá Violoncellové vánoce (třídní akce ped. Waldhansové) 17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

20. so  Vánoční koncert DOM  17:00 Městské divadlo 

21. ne Kouzlo vánoc - Vánoční koncert cimbálovek Malá a Velká Cvilíňa 3. ročník  
(spoluúčinkují žáci i dalších pedagogů) 

17:00 Koncertní síň Krnov 

22. po Začátek vánočních prázdnin  celá ZUŠ 

29. po Vánoční koncert pěveckého sboru  ARS VOCE (dir. K. Trávníček, SPGŠ Krnov)                       
a ped. Ilony Kaplové (ZUŠ Krnov) a žáků její třídy  

16:00  kostel Navštívení 
Panny Marie 

le
d

e
n

  

5. po Zahájení vyučování po vánočních prázdninách  celá ZUŠ 

7. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

8. čtv Přezkoušení žáků z HN za I. pololetí (II. termín, dle platného rozvrhu jednotlivých 
ročníků HN) 

 č.5, Hl. náměstí 

9. pá Manažérská praxe (Trávníček) 8:00 OU Ostrava 

18. ne Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 13:30 ZUŠ Hlavní náměstí 

15. čtv  Schůzka k projekt. dokumentaci budovy ZUŠ na nám. Míru (Trávníček, Steininger,  
Unčovský) 

15:00 MÚ Krnov 

19. po Uzávěrka klasifikace za I. pololetí šk. roku 2014-15 do 24:00  hodiny   ZUŠ Krnov 

19. po Účast v školské komisi (Trávníček) 15:00 MÚ Krnov 

21. stř Účast v kulturní komisi (Mička) 15:00 ZUŠ s.r.o. 

21. stř Účast na schůzi SDOČR (Tlach)  Chotěboř 

21. stř Novoroční koncert ZUŠ Krnov org. Boková, Vidličková 18:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

21. stř Pedagogická porada - pololetní  9:30 č.5, Hl. náměstí 

23. pá Účinkování A. Volkmerové na Charitativním plese pro Jakuba a sdružení Parent 
Project  

 Budišov nad 
Budišovkou 

23. pá Školský management (Trávníček) 8:00 OU Ostrava 

28. stř Třídní předehrávka (Boková) 17:30 sál ZUŠ Hl. nám. 

29. čtv Ukončení pololetního vyučování, výdej vysvědčení   celá ZUŠ 

30. pá Jednodenní pololetní prázdniny  celá ZUŠ 

30. pá Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 20:00 ZUŠ Hlavní náměstí 

31. pá Účinkování na koncertu v rámci projektu EU "Zábavné pohraničí" (Kaplová, 
Strnadová) 

17:00 Prudnik -  Polsko 

31. so Účinkování Bigbandu Krnov na plese 1st International School of Ostrava 20:00 Ostrava 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 36/71 

ú
n

o
r 

 

2. - 8. po-ne Jarní prázdniny 
 

celá ZUŠ 

2. - 4. po-stř Studijní pobyt vybraných žákyň 5. a 6. roč. na Taneční konzervatoři  
 

Praha 

3. út Porada k projektu Modernizace výuky na ZUŠ MSK (Trávníček) 10:00 MSK Ostrava 

6. pá Školský management (Trávníček) 8:00 OU Ostrava 

7. so Předtančení žákyň 2. stupně TO na Společenském plese 20:00 KOS Krnov 

11. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

12. čtv 
Schůzka k projekt. dokumentaci budovy ZUŠ na nám. Míru (Trávníček, Steininger, 
Unčovský) 

15:30 MÚ Krnov 

12. čtv Školní kolo soutěžní přehlídky - Sólový zpěv 17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

14. so Předtančení žákyň 2. stupně TO na Společenském plese 20:00 Zátor 

15. ne Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 13:30 ZUŠ Hlavní náměstí 

17. út Flétnový třídní koncert (Vidličková) 17:00 Trám Rev. ul. 

18. stř Okresní kolo - soutěž. přehl. Sólový a komorní zpěv  
 

ZUŠ Bruntál  

18. stř Školní kolo soutěžní přehlídky - Dechové nástroje (žestě a dřeva) 16:00 Revoluční ul. 

20. pá Účinkování Čtyřfletu, PSHO, Žesťový kvintet  na Charitativním konc. Slezské  diakonie 17:00 Koncertní síň 

20. pá Školský management (Trávníček) 8:00 OU Ostrava 

20. so 
Účast ve výběrovém kole mezinárodní soutěže Česko zpívá                                                 
(žákyně I. Kaplové - Navrátilová, Volkmerová )  

Olomouc 

21. so Předtančení žákyň 2. stupně TO na Společenském plese 20:00 
Třemešná ve 

Slezsku 

21. so Účast žákyň I. Kaplové na pěvecké soutěži Little Star (Marková, Nováková , Volkmerová) 
 

Litoměřice 

23. po Porada pedagogů - seznámení se Zprávou o činnosti a plnění úkolů za rok 2014 
 

učebna č. 5, Hl. 
nám. 

25. stř Okresní kolo -  soutěž. přehl. ve hře na dechové nástroje  9:00 sál ZUŠ Krnov 

25. stř Porada ředitelů ZUŠ (Trávníček) 12:00 MSK Ostrava 

26. čtv Třídní předehrávka (Lilova, Děcká) 17:00 sál ZUŠ Krnov 

27. pá Účinkování na koncertu v rámci projektu EU "Zábavné pohraničí" (Šidlovský, Strnadová) 18:00 Prudnik -  Polsko 

28. so Třídní předehrávka (Fulneková) 14:00 sál ZUŠ Krnov 

28.2.-
1.3. 

so Víkendové soustředění žákyň TO  

 

Revoluční ul. 

 

b
ře

ze
n

   

2. po 
Účast v druhém soutěžním kole mezinárodní soutěže Česko zpívá                                   
(žákyně I. Kaplové - Navrátilová, Volkmerová )   

Praha 

4. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

4. stř Účinkování žáků Ilony Kaplové u příležitosti MDŽ 16:00 
Spolk. dům 

Flem.vily n. Míru 

5. čtv Účast na schůzi odborné rady NIPOS-ARTAMA (Tlach)   Praha 

5. čtv Výroční schůze Matice slezské (účinkování žáků J. Fulnekové) 16:00 
Spolk. dům 

Flem.vily n. Míru 

5. čtv Klavírní koncertík (třídní akce org. Richterová) 17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

6. pá Účast v porotě Okr. soutěž. přehlídky TO ZUŠ okr. Opava (Špičková) 13:00 Vítkov 

6. pá Školský management (Trávníček) 8:00 OU Ostrava 

8. ne Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 13:30 ZUŠ Hlavní náměstí 

10. út Schůzka k projekt. dokumentaci budovy ZUŠ na nám. Míru (Trávníček, Unčovský) 8:00 MÚ Krnov 

10. út Schůzka Spolku ZUŠ a SRP DOM Krnov     

11. stř Třídní předehrávka (Maliňáková) 17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

11. stř Třídní předehrávka (Tlach) 17:00 Revoluční ul. 

12. čtv Účast žáků LDO na soutěži dětských recitátorů   SVČ Méďa Krnov 

12. čtv Jarní koncert ZUŠ,  org. Kaplová, Strnadová  18:00 
sál ZUŠ Krnov Hl. 

nám 

13. pá Okresní kolo - soutěžní přehlídka TO 11:00 Divadlo Bruntál 

13. - 14. pá - so  Výjezdní manažérská praxe (Trávníček)    Staré Hamry 

14. so Krajská přehlídka dětských skupin scénického tance    JKO Ostrava 

16. po Školská komise (Távníček, Steininger)  15:30 MÚ Krnov 

17. - 18. út - stř Krajské kolo soutěžní přehlídky ZUŠ v komorním a sólovém zpěvu                                        Frýdek Místek 

18. stř Třídní předehrávka (Unčovský) 17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

18. stř Účast Elišky Markové, žákyně I. Kaplové ve finále pěvecké soutěže Little Star  18:00 Litoměřice 

19. čtv Informační setkání vedoucích pracovníků MSK, org. ČŠI (Trávníček) 10:00 
Hotel Clarion 

Ostrava 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 37/71 

19. čtv Třídní předehrávka (Strnadová) 17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

20. pá Kraj. kolo hra na lidové nástroje, soub. a komorní hra lid. nástrojů (účast Bečáková)      Havířov 

20. pá Wolkrův Prostějov, okresní kolo v uměleckém přednesu    
ateliér Trám 

Revoluční  

20. pá  Účast v porotě Okr. soutěž. přehlídky TO ZUŠ okr. Nový Jičín (Špičková) 13:00 Nový Jičín 

20. pá Školský management (Trávníček) 8:00 OU Ostrava 

20. pá Večírek školy 19:30 KOS Krnov 

22. ne Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 13:30 ZUŠ Hlavní náměstí 

24. út Ocenění ke Dni učitelů, v kult. programu vystoupí  Žesťový kvintet, org. Tlach  15:00 MÚ Krnov 

25. stř Třídní předehrávka (Gajdoš)  17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

25. - 26. stř - čtv Krajské kolo soutěžní přehlídky ZUŠ - dechové nástroje     ZUŠ Orlová 

27. pá Setkání ředitelů ZUŠ sdružených v MÚZE 10:00 ZUŚ Orlová 

27. pá Účinkování na vernisáži Česko-německého spolku (Gajdoš) 18:00 Hotel Steiger Krnov 

28. so Jarní koncert DOM Krnov, org. Tlach 17:00 
Městské divadlo 

Krnov 

 

d
u

b
en

  

1. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

1. stř Účast na schůzi SDOČR (Tlach)   Vimperk 

1. stř Třídní koncert (Polková) 17:30 sál ZUŠ Hl. nám. 

2. - 3. čtv - pá Velikonoční prázdniny     

3. pá Velikonoce s Méďou (org. MIKS a SVČ Méďa, účinkuje CM Cvilíňa) 17:00 SVČ Méďa Krnov 

3. pá Školský management (Trávníček) 8:00 OU Ostrava 

5. ne Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 13:30 
ZUŠ Hlavní 

náměstí 

6. po Pondělí velikonoční     

9. čtv Jarní pískání, třídní předehrávka (Panayotov) 17:00 sál ZUŠ Krnov 

10. pá  Porada ředitelů ZUŠ sdružených v MÚZE   Orlová 

11. - 12. so - ne Wolkrův Prostějov - krajská přehlídka, účast žákyň LDO (org. Jurošková)   Karviná 

14. út Krajské kolo v dětské recitaci (org. Jurošková)   Ostrava 

17. pá Školský management (Trávníček)   OU Ostrava 

16. - 17. čt - pá Kraj. kolo soutěž. přehlídky TO (účast žákyň TO a ped. Špičková, Jurošková, )   Nový Jičín 

19. ne Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek 9:00 + odpol 13:30) 9:00 
ZUŠ Hlavní 

náměstí 

21. - 22.  út - stř Vzdělávací školení KVIC  "Leader" (Trávníček)   Trojanovice 

21. út Výchovné koncerty - strunné nástroje 8:30 Koncertní síň 

22. stř Třídní předehrávka (Bednář) 17:00 sál ZUŠ Krnov 

23. čtv Výchovné koncerty - klávesové nástroje a sólový zpěv 8:30 Koncertní síň 

24. pá Krajská klavírní přehlídka talentovaných žáků (Richterová)    JKO Ostrava 

24. pá Třídní předehrávka bicí nástroje - Kočí 16:00 
Hudební dílna - 

sklep 

25. so 
Účinkování DOM na Ekojarmarku DOM a Jazzsle a CM Cvilíňa    org. Tlach, Fulneková, 
Dorosiňski) 

  Krnov – Hl. nám. 

26. ne Benefiční koncert Římskokat. farnosti Krnov (spoluúčinkují Mička, Richterová, Hnízda) 18:00 Koncertní síň 

27. po Porada ekonomů (Balažíková, Opluštilová) 9:00 Krajský úřad MSK 

27. po Školská komise (Trávníček)  15:30 MÚ Krnov 

27. po Setkání mladých muzikantů (třídní akce J. Dorosiňski)  17:00 sál ZUŠ Krnov 

28. út Výchovné koncerty - dechové nástroje 8:30 Koncertní síň 

29. stř Jarní zpívání (účast K. Vidličkové v porotě a žáci I. Kaplové), org. ZUŠ Krnov s.r.o.) 9:00 Rodinná kavárna  

29. stř Pedagogická porada za 3. čtvrtletí 9:30 
učebna č. 5, Hl. 

nám. 

30. čtv Účast (natáčení) v pořadu ČT "Planeta Yó" žákyně A. Volkmerové (zpěv, ped. Kaplová)   Praha ČT  

30. čtv Třídní předehrávka (Kavecká) 16:30 sál ZUŠ Hl. nám. 

 
 

kv
ět

en
 3. ne  Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 13:30 

ZUŠ Hlavní 
náměstí 

4. po Koncert pěvecké třídy (Kaplová, Trávníček) 16:30 sál ZUŠ Hl. nám. 

6. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

6. stř Třídní předehrávka (Neuvirtová, Šidlovský)  17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 38/71 

6. stř Den osvobození - Ocenění veteránů města - MÚ Krnov, info a org. Jurošková 17:30 Koncertní síň 

11.  po Školská komise (Trávníček)  15:30 MÚ Krnov 

11.  po Třídní předehrávka (Baran, Zdrálková) 16:00 sál Revoluční ulice 

12. pá Koncert vítězů soutěže "Jarní zpívání" účast žáků Sedlák a Trávníček 17:00 Rodinná kavárna 

13. stř Porada k projektu Modernizace výuky na ZUŠ MSK (Trávníček) 10:00 MSK Ostrava 

13. stř 1. Absolventský koncert,  org.  Strnadová, Maliňáková, Děcká 18:00 Koncertní síň 

15. pá  Seminář Euro hudebka (Trávníček) 10:00 ZUŠ J.Kvapila Brno 

16. so Účast žáků (pro zájemce) ZUŠ na divadelním muzikálu Mrazík  17:00 Divadlo Opava 

16. so Účinkování DOM na Festivalu Krnovsko - prudnické kultury 10:00 
Krnov - Hlavní 
náměstí 

17. ne Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek 9:00 + odpol 13:30) 9:00 
ZUŠ Hlavní 
náměstí 

19. - 20. út - stř 
První krůčky k umění,  org: Vidličková, Špičková, Steiningerová, Jurošková aj (šest 
výstupů) 

8:20 
ateliér Trám 
Revoluční ul. 

21. čtv 2. Absolventský koncert,  org.  Strnadová, Maliňáková, Děcká 18:00 Koncertní síň 

21. - 23. čtv - so Účast ped. dech. oddělení Luďka Tlacha  v porotě Ústředního kola    ZUŠ Liberec 

21. - 24. čtv - ne Účast žáků dechového oddělení v Ústředním kole celostátní soutěže ZUŠ   ZUŠ Liberec 

22. pá Zkouška Bigbandu Krnov (org. Jaromír Fulnek) 20:00 
ZUŠ Hlavní 
náměstí 

23. so Swingobraní  X. - koncert Bigbandu Krnov  19:00 
Městské divadlo 
Krnov 

24. ne  Účinkování ped. I. Kaplové a žákyně A. Volkmerové na Matiné  10:00 Divadlo Opava 

26. út "S flétnou za známými melodiemi" (třídní akce - Vidličková)  17:30 
ateliér Trám 
Revoluční ul. 

27. stř 
Pracovní schůzka členů komisí Zápisu do HO:  1. komise - Boková, Bednář, Tlach                     
2. komise - Kaplová, Richterová,  Vidličková 

13:30 ředitelna ZUŠ 

27. stř Zápis do ZUŠ -  Hudební obor (od 14:00 prezentace nástrojů)  14:30 - 19:00 Hlavní nám. 9 

28. čtv Zápis do ZUŠ -  Výtvarný - Taneční - Literárně dramatický 14:00 - 17:00 Revoluční ul. 

29. pá Instalace interaktnivní tabule do učebny HN    č. 5 - učebna HN 

29. pá Violoncellová setkání (koncert bývalých žáků a absolventů) 17:30 sál ZUŠ Hl. nám. 

30. so Krnovské slunéčko - přehlídka tanečních oborů, org: Špičková 17:00 
Městské divadlo 
Krnov 

 

če
rv

en
 

1. po Účinkování Elišky Markové (zpěv - tř. uč. Kaplová) na akci "Misák školy"   
ZŠ Smetanův 
okr.Krnov 

2. út Závěrečná zkouška žáků Dětského pěveckého sboru (pro zvané žáky)  15:30 Revoluční ul. 

2. út Třídní předehrávka (Foltýn)  17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

2. út Účast (vysílání) v pořadu ČT "Planeta Yó" žákyně A. Volkmerové (zpěv, ped. Kaplová)   ČT Praha 

3. stř Školní umělecká rada  10:00 ředitelna ZUŠ 

4. čtv Optimalizace řídicích a kontrol. systémů - workshop (Trávníček, Balažíková, Opluštilová)   MSK Ostrava 

6. so Účast DOM na Mezinárodní soutěži velkých dechových orchestrů   Ostrava 

7. ne Jazzový podvečer (org. ped. J. Fulneková)  17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

8. po Porada k projektu Modernizace výuky na ZUŠ MSK (Trávníček)   Ostrava 

8. po Zasedání školské komise (Trávníček)  15:30 
učebna č. 5, Hl. 
nám. 

8. - 12.  po - pá Závěrečné a postupové zkoušky hudebního oboru     

9. út Absolventský koncert K. M. Jedelský a jeho hosté (cello a varhany) 17:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

10. stř Školení pedagogů ZUŠ Microsoft Office Word 2010 (tvorba programu koncertů aj ) 10:15 č. 5 - učebna HN 

10. stř Optimalizace řídicích a kontrol. systémů - (Trávníček)   Ostrava 

10. stř 
Účinkování Magdalény Novákové (zpěv - ped. I. Kaplová) na vernisáži                           
Ateliéru studijní kresby 

18:00 
Bowlingcentrum 
Krnov 

12. - 14. čtv - ne Prage Junior Note (účast žáků klav. odd. Pokorná, Bok, Schindler. ped. Richterová)    Praha 

12. - 14. pá - ne Národní kolo Dětské recitace (účast žákyně J. Handlířové LDO) .   Svitavy 

12. - 14. pá - ne Účast DOM na Festivalu "Kmochův Kolín"   Kolín 

15. po "Zahrej si co chceš" - třídní akce (org. ped. Strnadová) 17:00 
sál ZUŠ Krnov Hl. 
nám 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 39/71 

15. po Uzávěrka klasifikace za II. pololetí (celý pedagogický sbor) 
do 

24:00 
  

16. út 
Muziáda  - ocenění vítězů krajských soutěží ZUŠ    (účast Kutálková, Zdráhal - tř. ped. 
Panayotov)  

13:00 
Hradec nad 
Moravicí 

17. stř Pedagogická porada 9:30 
učebna č. 5, Hl. 
nám. 

17. stř Závěrečný koncert ZUŠ Krnov org. Gajdoš, Bednář, Dorosiňski, Panayotov 18:00 Koncertní síň 

19. pá Účinkování Elišky Markové (zpěv - tř. uč. Kaplová) na Řeckých dnech   
Krnov - Hlavní 
náměstí 

22. po Zpívala bych, zpívala - koncert pěvec. sborů (spoluúč. PSHO, org. Vidličková, Richterová) 17:00 Koncertní síň 

22. po Koncert učitelů  ZUŠ Moravskoslezského kraje (Kaplová, Strnadová) 17:00 
Frenštát pod 
Radhoštěm 

23. út Účinkování CM Cvilíňa na zahradní slavnosti v ZUŠ Albrechtice (org. ped. Dorosiňski)  15:00 ZUŠ Albrechtice  

23. út Vyřazení absolventů školy  17:00 Koncertní síň 

24. stř Absolventský koncert Hnízdová + Horáková (org.  ped. Polková) 18:00 sál ZUŠ Hl. nám. 

26. pá Závěrečný (Lilova) 16:30 sál ZUŠ Hl. nám. 

27. so Účinkování DOM na 18. Mezinárodním festivalu dechových hudeb 14:00 Jeseník 

30. út Ukončení školního roku -  výdej vysvědčení 8:30   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 40/71 

Výběr ze získaných diplomů ZUŠ Krnov: 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 41/71 

 
 

 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 42/71 

 
 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 43/71 

 
 

 
 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 44/71 

 
 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 45/71 

 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 46/71 

 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 47/71 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 48/71 

 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 49/71 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 50/71 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 51/71 

 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 52/71 

 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 53/71 

 
 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 54/71 

 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 55/71 

 

 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 56/71 

 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 57/71 

 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 58/71 

 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 59/71 

 
 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 60/71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 61/71 

 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 62/71 

Výběr z fotogalerie ZUŠ Krnov: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 63/71 

 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 64/71 

 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 65/71 

 
 

 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 66/71 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 67/71 

 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 68/71 

 
 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 69/71 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 70/71 

 



 

Výroční zpráva o činnosti ZUŠ Krnov za školní rok 2014/2015                                                                                 Strana 71/71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu o činnosti školy projednala a schválila pedagogická rada 15. října 2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Krnově dne 15. října 2015 
 
 
 
 
          Mgr. Kamil Trávníček 
                    ředitel školy 


